

تدوین : طاهره چنگیز

در زمینه ابزارهای سنجش در علوم سلامت برگزار می‌کند نیز فراهم شده است.

پایگاه ارزشیابی برنامه وابسته به مرکز منابع علمی

معلمان نیویورک: <http://www.programevaluation.org>

در این پایگاه اطلاعات ارزشمندی در مورد مفاهیم و نحوه ارزشیابی برنامه به زبان ساده برای استفاده معلمان ارائه شده است. علاوه بر سادگی زبان ارائه مطالب، وجود دستورالعمل‌های اجرایی برای تدوین طرح ارزشیابی، تهیه ماتریس ارزشیابی، و تحلیل داده‌ها، از ویژگی‌های این پایگاه است.

دائرةالمعارف تکنولوژی آموزشی:

<http://coe.sdsu.edu/eet>

در این پایگاه، دائرةالمعارف تکنولوژی آموزشی به صورت چند رسانه‌ای قابل دستیابی است. تک‌نگاشت‌های ارزشمندی در مورد بسیاری از مفاهیم مرتبط با آموزش و یادگیری به صورت مختصر و مفید، همراه با تصاویر، قطعات کوتاه فیلم، و نمونه‌های عینی در دائرةالمعارف فوق‌قابل جستجو و بازیابی است. استفاده از این مجموعه به درک بهتر مفاهیم آموزشی کمک خواهد کرد. این پایگاه، وابسته به دپارتمان تکنولوژی آموزشی دانشگاه ایالتی سن‌دیگو (San Diago) می‌باشد.

پایگاه کتابخانه مدیریت مطالعات و توسعه آموزش پزشکی

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: <http://edc.recent.ir/>

در این پایگاه، امکان جستجو در بیش از سه هزار عنوان کتاب تخصصی فارسی و انگلیسی موجود در کتابخانه مدیریت مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برای محققین فراهم شده است. ویژگی خاص این مجموعه در این است که علاوه بر جستجوی موضوعی و جستجو در عناوین کتاب‌ها، امکان جستجو در فهرست فصول کتاب‌ها نیز وجود دارد. بنابر این، محققین می‌توانند پس از انتخاب کتاب یا فصل خاص از کتاب مورد نظرشان، با ارسال درخواستی به کتابخانه آن مدیریت (از طریق فاکس ۶۶۸۳۲۳-۰۳۱۱ یا پست الکترونیک director@edc.mui.ac.ir) تصویر صفحات کتاب مورد درخواست خود را دریافت دارند. لازم به ذکر است که ارسال تصویر فقط در مورد کتاب‌های انگلیسی، و با دریافت وجه تکثیر و پست انجام می‌شود. در این پایگاه هر هفته مشخصات کتب جدید و سایر منابع کتبی (گزارش‌های علمی، مقالات تک‌نگاشت و ...) افزوده می‌گردد.

پایگاه مرکز اطلاعات منابع آموزشی و ابزارهای سنجش:

<http://www.measurementexperts.org>

این پایگاه وابسته به مرکز تحقیق و توسعه سلامت در دپارتمان بازماندگان جنگ است. در این پایگاه، در مورد بسیاری از ابزارهای گردآوری اطلاعات (سنجش) که برای تحقیق در مقوله‌های روان‌سنجی و بررسی سلامت به کار می‌روند، معرفی و تحلیل مناسبی ارائه می‌شود. به علاوه، در این پایگاه، امکان دسترسی آزاد به محتوای آموزشی کارگاه‌هایی که مرکز فوق

دکتر طاهره چنگیز (استادیار)، مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی-درمانی استان اصفهان، اصفهان.

